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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/03/2023 - 08:29

Mês: Março/2023

Período: 1 - 1

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 645.107,26 C

28/02/2023 280842 TEV MESM T 55,00 D 645.052,26 C

28/02/2023 281426 ENVIO TEV 4.151,13 D 640.901,13 C

28/02/2023 281502 TEV MESM T 111.472,31 D 529.428,82 C

28/02/2023 281559 ENVIO TEV 2.683,67 D 526.745,15 C

28/02/2023 281601 ENVIO TEV 14.914,86 D 511.830,29 C

28/02/2023 281619 TEV MESM T 33,00 D 511.797,29 C

28/02/2023 304287 FOL PAGTO 138.318,98 D 373.478,31 C

01/03/2023 118447 ENVIO TED 926,32 D 372.551,99 C

01/03/2023 119313 ENVIO TED 1.876,68 D 370.675,31 C

01/03/2023 011004 ENVIO TEV 1.826,79 D 368.848,52 C

01/03/2023 900435 CHEQUE PAG 1.808,76 D 367.039,76 C

01/03/2023 118447 DOC/TED INTERNET 11,00 D 367.028,76 C

01/03/2023 119313 DOC/TED INTERNET 11,00 D 367.017,76 C

01/03/2023 304287 DEB TARIFA 30,60 D 366.987,16 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


